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خداحافظی یونایتد از رونالدو
 بدون پرداخت غرامت!

بحث جدایی کریســتیانو 
از  پرتغالی،  ســتاره  رونالدو، 
منچستریونایتد در حال ورود 

به ابعاد جدیدی است.
»ورزش  گــزارش  بــه 
رونالدو  کریســتیانو  ســه«، 
تمرینی  جلســه  اولیــن  در 
نشد.  حاضر  منچستریونایتد 
گفته شد که او به دلایل خانوادگی در تمرین حاضر نشده اما همه چیز حاکی 
از این است که این به وضوح نشانگر عزم راسخ این بازیکن پرتغالی برای جدایی 

از این باشگاه است.
این در حالی است که او تابستان گذشته از یوونتوس جدا شده و با دستمزد 
23 میلیون یورو در فصل به منچستریونایتد آمد و هنوز یک فصل از قراردادش 

با این تیم باقی مانده است. 
ســناریوهای متفاوتی در چند روز اخیر درباره جدایی این بازیکن از یونایتد 
مطرح شده اما به نظر می رسد که منطقی ترین آنها تفاهم با مدیران این باشگاه 

برای ترک اولدترافورد باشد. 
بند 17 اساســنامه نقل و انتقالات بازیکنان، به یک بازیکن یا باشگاه اجازه 
فسخ قرارداد بدون رضایت طرف مقابل را می دهد. در این بند آمده:»در تمامی 

موارد، طرفی که قرارداد را فسخ کرده مجبور به پرداخت غرامت است.«
بــا این حال در ادامه اشــاره کــرده: »این غرامت بر اســاس قوانین ملی، 

ویژگی های ورزشی و ضوابط دیگر اندازه گیری می شود.
این ضوابط باید شــامل اجرت و سایر موارد تشویقی متعلق به بازیکن تحت 
قــرارداد فعلی یا قرارداد جدید، مدت زمان باقی مانده از قرارداد تا نهایت پنج 
سال، مبلغ پرداختی و هزینه های انجام شده از سوی باشگاه سابق و همچنین 

مسائل مربوط به فسخ قرارداد در بازه زمانی مشخص شده است.«
همانطور که در بالا شــرح داده شد، این بازیکن پرتغالی سالانه 23 میلیون 
یورو دریافت می کند، با توجه به شــرایط مشــخص شده برای محاسبه میزان 
غرامت پرداختی در صورتی که این بازیکن قرارداد جدیدی پس از فسخ قرارداد 
قبلی امضا نکرده باشــد، قاون کلی می گوید:» این غرامت با باقی مانده ارزش 

قرارداد که فسخ شده برابر است.«
در صورتی که ایــن بازیکن پیش از این تصمیم قرارداد جدیدی را به امضا 
برســاند:» ارزش قرارداد جدید در طول این دوره مرتبط با زمان باقی مانده از 
قرارداد فسخ شده از غرامت پرداختی به واسطه این فسخ حذف خواهد شد.«

اما همانطور که اشاره کردیم، نکته کلیدی در این موضوع این است که فیفا 
خودش چه بازه زمانی را بازه مشخص شده در نظر می گیرد. بر اساس قوانین، 
این شــامل سه سال اول قرارداد می شــود، زمانی که بازیکن این قرارداد را در 

سن کمتر از 28 سالگی امضا کند. 
اما در مورد کریســتیانو رونالدو که 37 ساله اســت، فیفا عملکردی بسیار 
ســختگیرانه در قبال این بازیکن که به مدت زمان قراردادشان پایبند نیستند 
دارد. در این قوانین آمده: »آنها به مدت چهار ماه از بازی در هر دیدار رســمی 
محروم هستند. اگر شرایط بســیار جدی باشد ممکن است این زمان تا شش 
ماه افزایش پیدا کند. این محرومیت ورزشــی بلافاصله پس از اعلام به بازیکن 
آغاز می شــود. این محرومیت ورزشی در فاصله بین آخرین بازی رسمی فصل 
تا اولین بازی رســمی فصل جدید به کار گرفته نمی شــود و شامل دیدارهای 
ملی یا دیدارهای باشــگاهی بین المللی نمی شود.  با این حال، اگر این بازیکن 
عضو دائمی تیم ملی کشورش باشد و این تیم در حال رقابت در مراحل پایانی 
تورنمنــت بین المللی در فاصلــه بین آخرین و اولین بازی فصل باشــد، این 

محرومیت روی دیدارهای ملی او اعمال نمی شود.«
به ایــن ترتیب اگر رونالدو قراردادش با منچســتریونایتد را به صورت یک 
طرفــه زیر پا بگذارد، تا ماه نوامبر نمی تواند برای باشــگاه آینده اش بازی کند. 
این یعنی از دســت دادن تمام دیدارهــای مرحله گروهی لیگ قهرمانان یا هر 
رقابت باشــگاهی دیگری در یوفا، در صورتی که او تیمی را انتخاب کند که در 

اروپا حاضر باشد. 
با این حال، هیچ تردید و نگرانی ای درباره حضور او در جام جهانی قطر که 

در تاریخ 21 نوامبر آغاز خواهد شد وجود ندارد. 
در این جا به ســناریوی دوم در صورت تاکیــد این بازیکن پرتغالی بر عدم 
حضور در تمرینات منچستریونایتد می رســیم. اگر این روند ادامه پیدا کند و 
از ســوی این باشــگاه رفتاری نادرست به حساب بیاید، شــاید به اخراج او از 
یونایتد منتهی شــود.  این یعنی فســخ قرارداد رونالدو با یونایتد بدون این که 
هیچ غرامتی به خاطر یک سال باقی مانده از قرارداد این بازیکن به او پرداخت 
شــود. در تبصره دوم بند 14 به این موضوع اشاره شده: »هر رفتار آزاردهنده 
از هر طرف که هدفش تحت فشــار قرار دادن طرف مقابل برای فسخ قرارداد 
یا اصلاح شــرایط آن باشد، حق فسخ یک طرفه و بدون غرامت قرارداد را برای 

طرف مقابل ایجاد می کند.«
باید دید که این شــرایط به چه صورت به پایان خواهد رسید و رونالدو قرار 
است تا چه حد اهداف و خواسته هایش را برای جدایی از یونایتد تحمیل کرده 

و این باشگاه قرار است تا چه حد این شرایط را بپذیرد.

مهاجم ایران رکورد نقل و انتقالات باشگاه 
مجارستانی را شکست!

شــهاب زاهــدی مهاجم 
آکادمی  فوتبال  تیــم  ایرانی 
رکورد  مجارستان  پوشکاش 
نقل و انتقالات این باشــگاه 

را شکست.
به گزارش  مهر، شــهاب 
زاهــدی مهاجــم ایرانی که 
فصل گذشــته در تیم زوریا 
لوهانســک اوکراین بود، بعد از حمله نظامی روسیه به اوکراین و طبق قانون 
فیفــا قراردادش را با این باشــگاه تعلیق کرد. زاهدی ســپس به تیم آکادمی 
پوشــکاش مجارســتان رفت و باوجود فرصت کمی که در این تیم داشت، در 

هشت مسابقه چهار گل به ثمر رساند.
همین مسئله باعث شد تا پوشکاش علاقه خود را برای ادامه کار با زاهدی، 
با تمدید قرارداد او عملی کند. در حالی که مدیران باشگاه زوریا انتظار داشتند 
مهاجــم ایرانی برای فصل آینده به اوکراین بازگردد، زاهدی مجدداً قراردادش 

را با پوشکاش و این بار هم با مجوز فیفا تمدید کرد.
نکتــه جالــب توجه قرارداد مالی زاهدی با پوشــکاش اســت که به گفته 
»ویکتور واتســکو« خبرنگار و روزنامه نگار سرشــناس اوکراینی رکورد نقل و 

انتقالات این باشگاه مجارستانی را شکسته است.
واتســکو در این خصوص مدعی شد شــهاب زاهدی ماهانه مبلغی بیش از 
۶۰ هزار یورو از پوشکاش دریافت می کند که قرارداد سالانه او به حدود 8۰۰ 
هزار یورو می رســد. بــه گفته این روزنامه نگار اوکراینــی، زاهدی گران ترین 
بازیکن تاریخ آکادمی پوشــکاش است و یکی از بزرگترین قراردادهای فوتبال 

مجارستان را امضا کرده است.
زاهدی در ســال 2۰21 زمانی که در تیم المپیک دونتسک اوکراین بود، با 
مبلغ 3۶۰ هزار دلار به زوریا لوهانسک منتقل شد. زاهدی آن زمان هم رکورد 

نقل و انتقالات باشگاه دونتسک را با این مبلغ شکسته بود!

سوپرجام ایران بعد از جام جهانی
با تصمیم ســازمان لیگ 
قرار است ســوپرجام فوتبال 
ایــران بعــد از جام جهانــی 

2۰22 برگزار شود.
به گزارش ایســنا، سهیل 
برگزاری  زمان  درباره  مهدی 
ایران اعلام  سوپرجام فوتبال 
کرد این دیــدار در آغاز نیم 
فصل دوم لیگ بیســت ودوم برگزار می شــود. با این حساب این دیدار بعد از 

جام جهانی 2۰22 برگزار خواهد شد.
تیم فوتبال استقلال به عنوان قهرمان لیگ و نساجی به عنوان قهرمان جام  

حذفی در سوپرجام به مصاف هم خواهند رفت.

گزارش

اخبار کوتاه

حاضر  سرمربی های  پردرآمدترین  فهرست 
در جام جهانی قطر اعلام شــد و بر اساس این 
فهرســت، قرارداد دراگان اسکوچیچ از ۹ مربی 
حاضر در این رقابت ها بیشتر است. به گزارش 
ایسنا ، بر اساس بررسی های انجام شده توسط 
فوتبال، دستمزد ســالانه سرمربیان  فایننس 
تیم های ملی که در جام جهانی فوتبال 2۰22 
حضور دارند، مشــخص شــده اســت. در این 
فهرست هانسی دیتر فلیک با دستمزد سالانه 
۶.۵ میلیون یورو، بالاتر از گرت ســاوت گیت 
سرمربی انگلیس با حدود ۵.8 میلیون یورو در 
صدر جدول قرار دارد. دیدیه دشــان قهرمان 
دوره قبــل نیز با قرارداد 3.8 میلیون یورو جزو 
پردرآمدترین مربیان جهان در این فهرســت 
اســت. همچنین تیته ســرمربی تیــم برزیل 
حدود 3.۶ میلیون یورو قرارداد دارد. سرمربیان 
هلند )لوئیــس فان خال(، مکزیــک )جراردو 
مارتینــو(، آرژانتین )لیونل اســکالونی(، قطر 
)فلیکس سانچز بلاس( قطر و پرتغال )فرناندو 
سانتوس( با دســتمزدهای سالانه بین 2 تا 3 
میلیون یورودر رده های بعدی هستند. در این 
رده بندی دراگان اسکوچیچ با دستمزد سالی 
۶۵۰ هزار یورو در رده بیست و سوم و بالاتر از 
هموطن خود زلاتکو دالیچ است که دوره قبل 
کرواســی را به نایب قهرمانــی در جام جهانی 
رساند.  فهرست مبلغ قراردادهای سرمربی های 
حاضر در جام جهانی 2۰22 به این شرح است.
 – )آلمــان(  فلیــک  دیتــر  هانــس   -1

۶.۵۰۰.۰۰۰ یورو
2- گــرت ســاوت گیــت )انگلیــس( – 

۵.8۰۰.۰۰۰ یورو
3- دیدیه دشــان )فرانسه( – 3.8۰۰.۰۰۰ 

یورو

4- تیته )برزیل( – 3.۶۰۰.۰۰۰ یورو
۵- لوئیس فان خال )هلند( – 2.۹۰۰.۰۰۰ 

یورو
۶- جراردو مارتینو )مکزیکو( – 2.۹۰۰.۰۰۰ 

یورو
 – )آرژانتیــن(  اســکالونی  لیونــل   -7

2.۶۰۰.۰۰۰ یورو

 – )قطــر(  بــاس  فلیکــس ســانچز   -8
2.4۰۰.۰۰۰ یورو

۹- فرناندو سانتوس )پرتغال( – 2.2۵۰.۰۰۰ 
یورو

1۰- مورات یاکین )سوئیس( – 1.۶۰۰.۰۰۰ 
یورو

11- پائولو بنتو )کره جنوبی( – 1.3۰۰.۰۰۰ 

یورو
12- گراهام آرنولد )استرالیا( – 1.3۰۰.۰۰۰ 

یورو
13- گرگ برهالتر )ایالات متحده آمریکا( – 

1.2۵۰.۰۰۰ یورو
14- روبرتو مارتینز )بلژیک( – 1.2۰۰.۰۰۰ 

یورو

 – )دانمــارک(  هیولمنــد  کســپر   -1۵
1.1۵۰.۰۰۰ یورو

1۶- لوئیس انریکه )اسپانیا( – 1.1۵۰.۰۰۰ 
یورو

17- هــروه رنار )عربســتان ســعودی( – 
1.1۰۰.۰۰۰ یورو

 – )ژاپــن(  موریاســو  هاجیمــه   -18
1.۰۵۰.۰۰۰ یورو

1۹- وحیــد هلیل هودزیــچ )مراکش( – 
۹2۰.۰۰۰ یورو

2۰- دیگو آلونســو )اروگوئه( - 8۶۰.۰۰۰ 
یورو

21- گوســتاوو جــی آلفارو )اکــوادور( – 
77۰.۰۰۰ یورو

 – 22- دراگان اســتویکوویچ )صربستان( 
۶۵۰.۰۰۰ یورو

23- دراگان اسکوچیچ )ایران( – ۶۵۰.۰۰۰ 
یورو

24- زلاتکو دالیچ )کرواسی( – ۵۵۰.۰۰۰ 
یورو

 – )لهســتان(  میخنویــچ  2۵- چســلاو 
۵۰۰.۰۰۰ یورو

2۶- جان هردمن )کانادا( – 48۰.۰۰۰ یورو
27-کریس هیتون )غنا( - 4۰۰.۰۰۰ یورو

28- راب پیج )ولز( – 38۰.۰۰۰ یورو
2۹- لوئیس سوارز )کاستاریکا( – 3۵۰.۰۰۰ 

یورو
 – )کامــرون(  ســونگ  ریگوبــرت   -3۰

34۰.۰۰۰ یورو
31- آلیو سیسه )سنگال( – 31۰.۰۰۰ یورو

32- جلیل قادری )تونــس( – 13۰.۰۰۰ 
یورو

کاپیتان تیم ملی کاراته از اقدام غیر ورزشــی آمریکا به 
دلیــل صادر نکردن ویزا برای اعضــای تیم های ملی کاراته 

ایران جهت حضور در بازی های جهانی انتقاد کرد.
ذبیح الله پورشیب در گفت وگو با ایسنا، درباره عدم صدور 
ویزای آمریکا و احتمالا لغو اعزام به بازی های جهانی آمریکا 
اظهارکرد: بــا وجودی که تاکنون بارهــا در نقاط مختلف 
جهان بدون هیچ مشکلی به میدان رفته ایم و اعضای تیم از 
نفرات شاخص و عنوان دار کاراته جهان محسوب می شوند و 
کشورهای دیگر احترام زیادی را برای تیم ایران قائل هستند، 
متاسفانه آمریکا از صدور روادید برای تیم ایران برای حضور 
در این رویداد مهم جهانی خــودداری کرد تا ایران فرصت 

حضور در این مسابقات را از دست بدهد.
کاپیتان تیم ملی کاراتــه، افزود: آمریکا پیش از این نیز 
برای تیم های مختلف از جمله کشــتی روادید سفر به این 
کشور را صادر نکرد که این موضوع نشان دهنده این است که 
آمریکایی ها مسائل غیر ورزشی و سیاسی را در ورزش دخیل 
می کنند و به دنبال تلافی هستند. در شرایطی که کشورهای 
اروپایی برای اعضای تیم ایران بارها حتی ویزای بلند مدت 
صادر کرده اند، اقدام آمریکا در ندادن ویزا جای تاسف دارد. 

وی خاطرنشان کرد: فدراســیون کاراته همه تلاش خود را 
برای حل این مشکل به کار گرفت اما فدراسیون جهانی باید 
به میزبان فشــار می آورد تا جلوی این اقدام آمریکا را بگیرد 

که متاسفانه این کار انجام نشد. 
قطعا میزبان مســابقات باید پاســخگوی این رفتار غیر 
ورزشــی خود باشد. در مســابقاتی که خیلی از رشته های 
رزمی حضور دارند، شــیطنت و عدم همکاری آمریکا باعث 
شــد تا تیم کاراته ایران فرصت حضور در این رقابت ها را از 

دست بدهد.
پورشیب در پایان گفت: این مسابقات هر 4 سال یک بار 
برگزار می شــود و تنها 8 نفر برتر هر وزن به میدان می روند 
و اهمیت زیادی دارد. متاسفانه ماه هاست در هیچ رویدادی 
حاضر نشــده ایم و این اعزام نشدن ها به رقابت های مختلف 
خیلی ما را اذیت می کند. یک ورزشــکار تمام جوانی اش 
را می گذارد تا به موفقیت برسد اما اینکه براحتی حضور در 
مسابقات هر بار به دلایل مختلف از ما گرفته می شود، واقعا 

بر روی روحیه تیم تاثیر منفی دارد.
بــه گزارش ایســنا، بهمن عســگری در 7۵-، ذبیح الله 
پورشیب در  84- ، سجاد گنج زاده در 84+ کیلوگرم مردان 

و سارا بهمنیار در وزن ۵۵- کیلوگرم و حمیده عباسعلی در 
۶8+ کیلوگرم زنان، ۵ نماینده ایــران در بازی های جهانی 
آمریــکا بودند که به دلیــل عدم صدور ویــزا تاکنون این 
مسابقات را از دست داده اند. مسابقاتی که احتمال لغو اعزام 

آن نیز به همین دلیل زیاد است.

ملی پوشــان ایران اخیرا در پست اینستاگرامی نسبت به 
عــدم صدور روادید آمریکا اعتراض و از فدراســیون جهانی 

درخواست کمک کرده بودند.
این رقابت ها از پایان هفته جاری در بیرمنگام آمریکا آغاز 

می شود.

مالک باشگاه هال سیتی انگلیس به صورت 
اللهیار صیادمنش مهاجم  رسمی مبلغ خرید 

تیم ملی ایران را اعلام کرد.
به گزارش  مهر، باشگاه هال سیتی انگلیس 
ســرانجام قرارداد قرضی اللهیــار صیادمنش 
مهاجــم ایرانی این تیــم را دائمی کرد و این 
بازیکن را به صورت قطعی از باشگاه فنرباغچه 

ترکیه به خدمت گرفت.
صیادمنــش در نقل و انتقالات زمســتانی 
فصــل قبل و بعد از دو تجربــه انتقال قرضی 
به تیم های اســتانبول اســپور ترکیه و زوریا 
لوهانسک اوکراین، این بار به تیم هال سیتی 

قرض داده شد.
رضایت سرمربی و مالک باشگاه هال سیتی 

از صیادمنش باوجود به ثمر رساندن تنها یک 
گل، باعث شــد تا برای جذب دائمی مهاجم 

جوان و ایرانی خود دست به کار شوند.
این تصمیم در نهایت عملی شــد. هرچند 
دربــاره مبلغ خریــد صیادمنــش خبرهای 
متفاوت و مختلفی وجود داشــت اما »آجون 
ایلیجالی« مالک ترکیه ای باشگاه هال سیتی 
ســرانجام به صورت رسمی شرایط این نقل و 
انتقال را اعلام کرد. ایلیجالی در این خصوص 
گفت: خریدهای جدید هال سیتی یعنی اوزان 
توفــان و اللهیار صیادمنــش از فنرباغچه در 

مجموع 7 میلیون یورو بود.
مالک هال ســیتی گفت: با فنرباغچه برای 
خرید صیادمنــش مبلغ 4 میلیــون و ۵۰۰ 

هزار یورو به عــلاوه ۵۰ درصد از حق فروش 
بعدی این مهاجم توافــق کردیم. صیادمنش 
در ســال 2۰1۹ از تیم اســتقلال راهی تیم 
فنرباغچه شــد. در آن زمان گفته می شد در 
قرارداد فروش این بازیکن قید شده است که 
صیادمنش از انتقال اول خود از تیم فنرباغچه 

صاحب 2۰ درصد از مبلغ فروش می شود.
در صورتــی که چنین بنــدی در قرارداد 
صیادمنش وجود داشــته باشــد، استقلال با 
اعلام مالک باشــگاه هال ســیتی صاحب 2۰ 
درصد از کل مبلغ 4.۵ میلیون یورو می شــود 
یعنی ۹۰۰ هزار یورو. در واقع باشگاه استقلال 
در این شرایط می تواند از انتقال مهاجم سابق 
خود بــه اروپا بیش از 3۰ میلیــارد تومان به 

دست بیاورد. هال ســیتی در حال حاضر در 
انگلیس حضور دارد  رقابت های چمپیونشیپ 

و فصــل آینده برای صعود به لیگ برتر تلاش 
می کند.

فهرست پردرآمدترین سرمربی های حاضر در جام جهانی قطر اعلام شد

اسکوچیچگرانتراز۹مربیجامجهانی

آمریکا ویزای ملی پوشان کاراته ایران را نداد

مالک هال سیتی مبلغ خرید صیادمنش را فاش کرد

در لیســت بازیکنان اســتقلال نفرات پرتعدادی حضور 
دارند که مدیران باشــگاه برای فروش یا معاوضه آنها آماده 

توافق هستند. 
به گزارش »ورزش ســه«، مدیران باشــگاه استقلال در 
شرایطی امور نقل و انتقالات تیم فوتبال را جلو می برند که با 
یک مشکل بزرگ مواجه هستند؛ پر بودن لیست استقلال از 
بازیکنان مختلف سبب شده تا آنها برای فصل جدید مجبور 
به فروش یا معاوضه برخی بازیکنان خود شــوند. نفراتی که 
یا خودشان تمایل به جدایی دارند یا اینکه مطمئن هستند 
اگر در اســتقلال باقی بمانند کمتر فرصت بازی به دســت 

خواهند آورد.
اکثر این نفرات بازیکنان جوانی هســتند که در یکی دو 
ســال گذشــته چند بار به تیم های لیگ برتری قرض داده 
شــده اند و حالا به واسطه قراردادشان با استقلال مجبور به 
بازگشــت هســتند و اینکه باید در تمرینات حضور یابند تا 

تکلیف شان روشن شود. 
اســتقلال حالا تقریبا یک تیم کامل در اختیار دارد که 
هرکدام شــان می توانند در سایر تیم های لیگ برتری برای 
خود جایگاهی ثابت دست و پا کنند و احتمال جدایی شان 

بسیار زیاد است. هرچند که مدیران باشگاه در تلاش هستند 
اگر قرار به جذب این نفرات است، عایدی مالی برای باشگاه 
داشته باشد یا اینکه بازیکنان مطرحی به جمع آبی پوشان 

اضافه شود.
گلرهای ملی پوش ماندنی هستند؟

در خط دروازه اســتقلال با توجه به حضور سیدحسین 
حسینی به عنوان کاپیتان تیم شاید نیاز به دو دروازه بان با 
ســابقه دعوت به تیم ملی امید وجود نداشته باشد. علیرضا 
رضایی و سینا سعیدی فر دو دروازه بان جوان آبی ها هستند 

که وضعیت شان هنوز به طور کامل مشخص نشده است. 
رضایــی در مصاحبه ای که دیــروز انجام داد اعلام کرد 
دوست دارد به اروپا برود وبابت مبلغ رضایتنامه پول خوبی 

را به استقلال برساند.
از ســوی دیگر مدیران باشگاه مخالف جدایی او هستند. 
در چنین شــرایطی اگر رضایی برود، فضا برای سعیدی فر 
دیگر گلر جوان آبی پوشــان باز می شــود. اگر هم رضایی 
بماند، برای ســعیدی فر حضور در جایگاه گلر سوم تا پایان 
فصل شــرایطی قابل تحمل نیســت و احتمال فروش این 

دروازه بان از سوی باشگاه وجود دارد.

وضعیت مبهم دو مدافع جوان
ســینا خادم پور و جواد به آفرین دو مدافع وسط جوان 
استقلال هستند که احتمال جدایی شان وجود دارد. خادم 
پور فصل گذشــته وقتی متوجه شــد شاید فرصت بازی به 
دست نیاورد، به صورت قرضی به نفت مسجدسلیمان رفت 
و حالا دوباره برگشــته است. از سوی دیگر به آفرین از تیم 
امید اســتقلال به بزرگسالان منتقل شد اما او نیز به غیر از 
چند دقیقه کوتاه فرصت بازی نیافت. در چنین شــرایطی 
احتمال دارد این دو بازیکن نیز به تیم های دیگر قرض داده 

یا فروخته شوند.
داجلیری آماده بازی در دفاع راست؟

آرش داجلیری دیگر مدافع جوانی است که در تیم امید 
استقلال خوش درخشــید و به تیم بزرگسالان ملحق شد. 
اگرچه مجیدی چند بازی او را در ترکیب استقلال استفاده 
کرد اما در نهایت او به صورت قرضی راهی هوادار شد و حالا 

به تیمش برگشته است.
در دفاع راســت اســتقلال صالح حردانــی را در اختیار 
دارد و وضعیت وریا غفوری مشــخص نیست اما اگر جدایی 
کاپیتان آبی ها جدی شود، شاید ساپینتو دیگر مجوز جدایی 
به داجلیری جوان را ندهد و او در جمع استقلالی ها ماندگار 

شود.
ترافیک چپ پاها کریم زاده را دور می کند؟

متیــن کریم زاده بازیکن چپ پایی اســت که از پارس 
جنوبی رشد کرد و دو فصل پیش به استقلال پیوست. او در 
نیم فصل گذشته به خاطر بازی نکردن در ترکیب با رضایت 
فرهاد مجیدی به صورت قرضی راهی نساجی شد اما حالا با 
پایان قراردادش بازیکن استقلال محسوب می شود. استقلال 
در سمت چپ ابوالفضل جلالی و جعفر سلمانی را در اختیار 
دارد و به همین خاطر مشــخص اســت که کریم زاده باید 
برای حضور در ترکیب خودش را به کادرفنی اثبات کند. از 
این رو مدیران باشگاه در تلاش هستند این بازیکن را نیز با 
بازیکنی از تیم های دیگر معاوضه کنند یا به فروش برسانند.

شرایط ویژه دو هافبک باتجربه
آرش رضاوند و سعید مهری دو هافبک وسط آبی پوشان 
هستند که شرایط ویژه ای نسبت به سایر بازیکنان خواهند 
داشــت. رضاوند نیم فصل پارسال به فولاد رفت اما قرارداد 
قرضی اش به پایان رســیده و اکنون به اســتقلال برگشته 

است. 
این بازیکن علاقه مند اســت کــه فوتبالش را در فولاد 
ادامه بدهد اما مدیران باشگاه هنوز در این خصوص تصمیم 

نگرفته اند.
درباره رضاوند گفته می شود مســئولان استقلال وقتی 
بــا اصرار او برای جدایی مواجه شــده اند قصد کرده اند یک 
بازیکن خوب از فولاد بگیرند و مجوز جدایی رضاوند را صادر 

کنند که این موضوع نیز هنوز قطعی نشده است.
سعید مهری نیز با توجه به اینکه کمتر در فصل گذشته 
مورد استفاده قرار گرفت، شــرایط خاصی دارد. او خودش 
بــدش نمی آید که برای بازی کردن به تیم دیگری برود اما 
مسئولان باشگاه تا این لحظه مخالفت کرده اند. البته درباره 
مهری نیز اگر تیمی پیدا شــود کــه رضایتنامه این بازیکن 
را بــا مبلغ خوب بگیرد، آبی ها مجــوز جدایی اش را صادر 

خواهند کرد.
قاسمی نژاد به گل گهر برمی گردد؟

امین قاســمی نژاد یکــی از بمب های نقــل و انتقالاتی 
استقلال در فصل گذشته بود. او با حاشیه های فراوان راهی 
اســتقلال شــد اما فرصت زیادی برای بازی کردن نیافت و 
بــه همین خاطر در نیم فصل قرضی بــه گل گهر رفت. از 
این رو حالا قرارداد او تمام شــده و بازیکن استقلال است. 
قاسمی نژاد که گفته می شود دوست دارد بازهم رضایتنامه 
اش را از استقلال بگیرد، در مصاحبه ای اعلام کرده دوست 

دارد در استقلال کارش را ادامه بدهد.
این در شرایطی است که مدیران استقلال بدشان نمی آید 
این ســتاره باتجربه را با بازیکن دیگری با توجه به ترافیک 
خط حملــه معاوضه کنند یا به تیمی بفروشــند. البته که 
قرار است ساپینتو درباره قاسمی نژاد تصمیم نهایی را بگیرد. 
ضمــن اینکه گل گهر هم برای ادامه همــکاری با او آماده 
است و باید دید مدیران استقلال چه تصمیم خواهند گرفت.

این 3 جوان هم رفتنی اند؟
فردین رابط )هافبک وســط(، رضا آذری)وینگر( و زکریا 
مرادی)مهاجم( 3 بازیکن دیگری هســتند که با استقلال از 

آکادمی این باشگاه قرارداد بلند مدت دارند. 
رابط پارسال قرضی به نفت مسجدسلیمان رفت، مرادی 
ترجیح داد با حضور در ملوان خدمت سربازی اش را سپری 
کند و رضا آذری در جمع اســتقلالی ها ماند و بازی هایی را 

نیز انجام داد. 
حالا این 3 بازیکن در بین بازیکنانی قرار دارند که عضو 
استقلال محسوب می شوند و باشــگاه باید برای آینده آنها 
تصمیم گیری کند. اگر آنها در استقلال بمانند، به احتمال 
فراوان تعــداد بازی های زیادی نخواهند داشــت و به نظر 

می رسد خودشان نیز به دنبال جدایی باشند.

چشم بازار نقل و انتقالات به مازاد ساپینتو

لیست احتمالی  یازده بازیکنی که از استقلال می روند


